[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

__________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                       19 февраля 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 1
«Об отчете Правления и исполнительной Дирекции РООР «Союз строителей РБ» за период 2013-2014 годы»

Заслушав и предварительно обсудив отчет Президента и председателя Правления РООР «Союз строителей РБ» Мамлеева Р.Ф. о работе Правления и исполнительной Дирекции Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей РБ» за 2013-2014 годы, а также принимая во внимание то, что Правление и исполнительная Дирекция РООР «Союз строителей РБ» провели определенную работу по сохранению единства предприятий строительного комплекса Республики Башкортостан, на основании статей 10.6.3, 10.6.14 Устава РООР «Союз строителей РБ», Правление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет Президента и председателя Правления РООР «Союз строителей РБ» Мамлеева Р.Ф. о работе, проделанной Правлением и исполнительной Дирекцией РООР «Союз строителей Республики Башкортостан в 2013 - 2014 г.г. принять и внести на утверждение VI Съезда РООР «Союз строителей РБ».
Председатель Правления                                                           Р.Ф. Мамлеев